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ブルーオ ー シャン横浜株式会社
FAX to 045-790-3591 

※FAX受信後 折り返し担当者からご連絡させていただきます。

送信日： 月

ご住所

お名前

電話番号

携帯番号

FAX番号

E-Mail

ご注文内容

商品コ ー ド 品名／サイズ／カラー 数量 その他（金額等）

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 

10 

社外取扱製品のご注文時にもこちらの注文用紙をこ‘利用ください。

支払い方法（税抜合計金額が3,000円未満の場合は代引きのみとなります。）

1．代引き（手数料一律300円）2.クレジットカ ー ド(VISA/MASTER) 3．銀行振込（りそな）

注：商品代金の他に消費税・送料が別途かかります。 他のお問合せは下記にご記入ください。




